

تضعیف دولت چراغ سبز به دشمن است

امام جمعه مرنند بر ضرورت حمایت از دولت تاکید کرد و تضعیف دولت را چراغ سبز نشان دادن به دشمن دانست.



امام جمعه مرنند بر ضرورت حمایت از دولت تاکید کرد و تضعیف دولت را چراغ سبز نشان دادن به دشمن دانست.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین علی نعمت زاده امام جمعه مرنند، ظهر امروز در خطبه های این هفته نماز جمعه مرنند در حسینیه امام خمینی(ره) با گرامیداشت هفته دولت اظهار داشت: مسئولی که در قبال امانتداری مردم تلاش کرده و آن را حفظ کند، نزد خداوند از منزلت ویژه ای برخوردار است.

وی بر ضرورت حمایت از دولت تاکید کرد و افزود: باید با برنامه ها و توطئه های دشمن آشنا شده و راهکارهای مقابله با آن ارزیابی شود، باید از دولت حمایت کرد حاکمیت نباید تضعیف شود، حرکتی که به دشمن چراغ سبز نشان دهد بسیار خطرناک است.

امام جمعه مرنند با انتقاد از حرکت اخیر برخی طلاب در قم تاکید کرد: باید هوشمندانه از مسئولان مراقبت و با خطاکاران برخورد کرد، اگر نقدی هم صورت می گیرد باید منصفانه و تکمیلی باشد، تضعیف دولت در قضیه مدرسه فیضیه قم، بسیار برای انقلاب اسلامی و حوزه علمیه و دولت در دنیا گران تمام شد.

حجت الاسلام والمسلمین نعمت زاده با بیان اینکه کارآمدی و مشروعیت حاکمیت، مرهون عشق خدمت به مردم است، گفت: مسئولان باید با مردم صادقانه باشند و هر کسی وعده می دهد باید به آن عمل کند، اگر خلاف وعده کرد باید با صداقت اعتراف کرده و از مردم عذرخواهی کند.

وی خواستار رسیدگی به مطالبات مردم شد و اذعان داشت: باید با هرگونه فساد و تبعیض و بی عدالتی مبارزه کرد، تا اعتماد و رضایت عمومی مردم افزایش پیدا کند.

امام جمعه مرنند در بخش دیگری خطاب به فرماندار گفت: مشکل پروژه «جواهر» در مرکز شهر مرنند بیش از ۶ سال است که حل نشده و مردم گلایه دارند، جلسات متعددی برگزار شده اما مردم خواستار اجرایی شدن وعده ها در میدان عمل هستند.

اسلام بدون ولایت، وضعیت امروز خاورمیانه را رقم زده است

وی در بخش دیگری از سخنان خود غید غدیر را بزرگ ترین عید امت اسلام دانست و ابراز داشت: اسلام هر روزی را که موجب تحول بشر و اسلام شده به نام عید نامگذاری کرده که بزرگ ترین اعیاد، عید غدیر است.

امام جمعه مرنند با اشاره به اینکه اسلام بر روی پنج اصل نماز، روز، حج، زکات و ولایت بناگذاری شده است، تصریح کرد: ولایت در دین اسلام جایگاه عظیمی دارد چرا که هدایت کننده مسیر بوده و روایات متعددی در این باره بیان شده است.

حجت الاسلام والمسلمین نعمت زاده تاکید کرد: اسلام بدون ولایت، وضعیت امروز خاورمیانه ای را رقم می زند که دانش آموزان یمنی را با موشک های آمریکایی بمباران می کنند.

وی افزود: اگر ولایت امیرالمومنین(ع) بر روی زمین محقق می شد، جهان اسلام شاهد مصیبت های امروز نبود، این مصیبت ها نتیجه بریدن از ولایت است.

امام جمعه مرنند تفکر غربی را یکی از مشکلات کشور دانست و خاطرنشان کرد: اگر امروز در اقتصاد مشکل داریم، برای این است که به عنوان مثال گردانندگان اقتصاد خودرو، اتومبیل خارجی سوار می شوند و به کشورهای خارجی سفر می کنند.

حجت الاسلام والمسلمین نعمت زاده در پایان گفت: اگر مردم ایران در برابر تحریم های سخت استکبار، ایستادگی کرده اند، به دلیل تبعیت از ولایت است.